※裏面「お申込み・お問合せについて」を必ずご一読の上、ご応募くださいますようお願い申し上げます 。

令和５年度 北ふれあいセンター 健康づくり支援事業            Ｒ６.１月

★講座はどなたでも取り組んでいただけるよう初心者向けのプログラムになっています。

★講座は皆様の健康寿命延伸・生活の質の向上を目的に行っています（健康寿命とは、健康上の問題がない状態で日常生活を

送れる期間のことをいいます）。

ダンスの基本的な動きを習得し、流行り

のダンスナンバーに合わせて皆で一緒に

踊りましょう。 初心者向けなので、誰でも

楽しく踊れます♬

Let’s ダンス！でリフレッシュ！！

講師からのコメント；

「ワン・ダイレクション」
の曲を使って、楽しい時間を皆様

と共有したいと思います。やさし

い振付で、どなたでも楽しく踊っ

ていただけます。

日 程：  令和６年１月１９日～２月１６日（金曜日・全５回）
（１/１９・２６、２/２・９・１６）

時 間：  1９：００～２０：１５

場 所：  北ふれあいセンター

5 階マスカットホール

講 師：  関藤 久美子先生

（（株）オフィス星野インストラクター）

受講料：  ３,１５０円 (初回全納)

定 員：  ２５名

締 切：   令和６年１月１０日（水）必着

＊お申し込みについてはちらしの裏面をご覧ください＊